



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

Version No.:

John Lewis Stock Number	77050702
Name	Akashi Tai Honjozo Tokubetsu Sake
Ingredients	Rice, rice koji, yeast, distilled alcohol, water
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	
Country of Origin	Japan
Storage Instructions	5° C - 20° C
Manufacturer's name and address	Akashi Tai Brewery, 1-3 Okurahachiman-cho, Akashi city, Hyogo 673-0871, Japan.
Instructions for use	Drink chilled in a wine glass
Alcoholic Strength	15% ABV
aSuitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y

Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y